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PÄEVAKORD

1. Hoolekogu tegevuskava kinnitamine (Kadri Rattasepp) 

2. 2019.a. situatsioon sõimekohtadega ning vajadusel võimalikud 
lahendused  (Raili Oks, valla esindaja)
3. Lastevanemate-, laste- ja personali rahulolu-uuringu tutvustus 
(Personalijuht Rutt Köster-Paap)
4. Eliis tarkvaralahenduse lühitutvustus (Personalijuht Rutt Köster-
Paap)
5. "Jõhvi valla munitsipaalharidusasutuste hoolekogude 
moodustamise kord ja töökord" ja "Jõhvi Lasteaiad põhimäärus" Kuidas 
mõjutab hoolekogu tööd? (Valla esindaja)
6. Suvised remonditööd (Raili Oks)
7. Jooksvad küsimused

PÄEVAKORRAPUNKTIDE ARUTELU:

Koosoleku alguses küsib hoolekogu esimees koosolekul viibijate nõusolekut 
kasutada hoolekogu arutelu salvestuseks diktofoni. Hoolekogu liikmed on 
ühehäälselt nõus. 

Samuti kontrollib hoolekogu esimees hoolekogu liikmete arvu koosolekul, kvoorum 
on koos, hoolekogu on otsustuvõimeline (lisa 1)



1. Hoolekogu esimees teeb ettepaneku esimeses päevakorra punktis kinnitada 
Jõhvi Lasteaiad tegevuskava 2019/2020 õ/a. Eelnevalt on saanud kõik 
hoolekogu liikmed tutvuda meilile saadetud tegevuskavaga. 

Ettepanek: Võtta vastu Jõhvi Lasteaiad tegevuskava 2019/2020 õ/a.

Hoolekogu otsus: Vastu võetud Jõhvi lasteaiad tegevuskava 2019/2020 
õ/a.

2. 2019.a. situatsioon sõimekohtadega ning vajadusel võimalikud
lahendused.  (Raili Oks, valla esindaja)

Teine  päevakorrapunkt,  mis  puudutab  sõimerühmi  ja  võimalikke  juurde
loodavatest kohtadest sõimerühmades, tekitab hoolekogu ja valla esindajate
ning  Jõhvi  lasteaiad  direktsiooni  vahel  tõsiselt  emotsionaalse  arutelu.
Vallavanem  Martin  Repinski  ütleb,  et  rahaline  kate  uue  sõimerühma
avamiseks on olemas. Uus sõimerühm on planeeritud Kalevipoja majja käesoleval
ajal  spordisaalina  kasutatavatesse  ruumidesse.  Kalevipoja  maja  lapsevanemad  ja
õpetajate esindaja seda varianti ei toeta, sest siis jääb kõikidele rühmadele muusika-
ja  liikumise  tundideks  kasutada  üks  väike  saal.  Hoolekogu  liikmed  täpsustasid
vallavalitsuse  esindajatelt,  kas  on  kaalutud  teisi  sõimerühma asukohti.  Hoolekogu
liige  K.Kaurla-Veski  teeb  ettepaneku  arutada  uue  sõimerühma  asukoha

alternatiivsete  variantide  teemat  eraldi  kohtumisel.  Vallavanem teeb ettepaneku
kohtuda Vallamajas 7.veebruaril kell 17.00. Selleks ajaks vaatavad mõlemad
osapooled üle oma variandid, teevad ettepanekuid, vaadatakse üle vajalikud
andmeid,  et  siis konstruktiivselt  uuesti  arutada võimalikke variante ja jõuda
ikka  mingigi  otsuseni.  Valla  haridusspetsialist  Maria  Laanemäe  kinnitab
samuti,  et  remondirahad  ja  vajalikud  ressursid  remondialaste  hangete
korrladamiseks on olemas. Samuti lubab ta järgmiseks kohtumiseks vaadata
üle vajalikke andmeid tekkinud probleemi võimalikuks lahendamiseks. Direktor
selgitab,  et  on  ka  probleeme  kvalifitseeritud  kaadri  leidmisega.  Ajutise
suurendamisega oleks aega otsida ka rühmadesse kvalifitseeritud kaadrit .

Hetkeline kiireloomuline vajadus sõimekoha järele on kolme lapse puhul, kes
hetkel  olude  sunnil  peavad  käima teiste  omavalitsuste  lasteaedades,  kuna
Jõhvi  vald  ei  suuda  neile  kohta  pakkuda.  Samuti  ei  saa  Jõhvi  lasteaiad
sõimedesse kohti juurde luua ilma hoolekogu otsuseta.

Koosolekul olnud hoolekogu liikmed ei ole nõus sõimedesse lisakohti looma ja
soovivad,  et  Jõhvi  vald  leiaks  mingeid  muid  lahendusi.  Valla  esindajad  ja
lasteaia  direktor  selgitavad  oma seisukohti  ning  võimalusi.  Eesti  rühmades
käib palju vene keelt  kõnelevaid lapsi,  kes võtavad eesti  lastelt  kohad ära.
Kuid  direktor  ja  vallaametnikud  selgitavad,  et  vene  keelt  kõnelevatel
lapsevanematel on õigus sõltumata kodusest keelest panna oma laps eesti
rühma. 



Hoolekogu liikmed ei olnud ka sellega nõus, et sõimerühm nimetatakse ümber
liitrühmaks  ja  siis  suurendatakse  laste  arvu  rühmas.  Selline  rühma  ümber
nimetamine ei ole vastavuses seaduse mõttega ning ei taga laste turvalisust
sõimerühmas. Samuti  käis arutelust läbi variant suurendada töötajate hulka
rühmas, kui tõstetakse laste arvu. Kuid ka sellel võimalusel on omad plussid ja
miinused. Pakuti välja ka avatud rühma ja ruumide üürimise variandid.

ETTEPANEK:  Suurendada  laste  arvu  sõimerühmades  ajutiselt,  uue
sõimerühma avamiseni sügisel 2019 a.

Hoolekogu ei olnud nõus kohtade suurendamisega toimunud hoolekogu 
koosolekul. Teemat arutatakse täiendavalt 7.veebruaril 2019.a. toimuval 
kohtumisel.

3. Lastevanemate-, laste- ja personali rahulolu-uuringu tutvustus. 

Seda päevakorra punkti palus direktor rääkima ning selgitama Jõhvi lasteaiad
personalijuhi Rutt Köster – Paap`i.

Rahulolu  uuringu  küsitlusi  tehakse  lastele,  lastevanematele  ja  õpetajatele.
Personalijuht rääkis lühidalt, millega oldi rahul, mida oleks vaja muuta jne. Ta
mainis  ära veel  selle,  et  lapsevanemate aktiivsus  ankeetide  täitmisel  oleks
võinud  olla  suurem.  Uuendusena  pakutakse  lastele  vanuses  6-7  a.
elektroonset võimalust rahulolu ankeedi täitmiseks (õpetaja abiga). Veebruar-
märts oleks ankeetide täitmise aeg, aprillis toimuks ankeetide analüüs. Ankeet
püütakse teha lastepäraselt. Järgmiseks hoolekoguks on kokkuvõte olemas.
Personalijuht juhib õpetajate tähelepanu sellele, et nad teavitaksid ja paluksid
lastevanematel rohkem aktiivsemalt täita. 

Hoolekogu  tegi  ettepaneku  teha  muudatusi  küsimustiku  küsimustes.
Personalijuht  lubas  üle  vaadata  küsimused  ja  teha  muudatusi,  vaadates
eelnevatest  protokollidest  sellesisulisi  muudatusi  nõudvaid  ettepanekuid.
Rahulolu uuringud tehakse majade kaupa. 

4. Eliis  tarkvaralahenduse  lühitutvustus     (Personalijuht  Rutt
Köster-Paap)

Antud tarkvaralahendus on proovimiseks ja tutvumiseks Jõhvi  lasteaiad
süsteemis veebruari  ja märtsikuus. Sellel  ajal  saab tutvuda ja proovida
tarkvaralahendust,  selgitada valitud variantide sobivust  ning töökindlust.
Alates 1.aprill on tarkvaralahenduse kasutamine juba kohustuslik. Uuest
õppeaastast  (prognoositavalt  1.sept.)  liita  Eliis  süsteemiga  ka
lapsevanemad.



Direktor tänas valda, kes esialgu maksab uue süsteemi eest kuni 2019 a.
lõpuni  ning  vald  eraldab  selleks  1800  eurot.  Edasi  tuleb  planeerida
süsteem Eliisi eest tasumiseks vajalikud summad lasteaia eelarvest.

5. "Jõhvi  valla  munitsipaalharidusasutuste  hoolekogude
moodustamise  kord  ja  töökord"  ja  "Jõhvi  Lasteaiad  põhimäärus"
Kuidas mõjutab hoolekogu tööd? (Valla esindaja)

Hoolekogu  esimees  tõi  välja  uuendusena  hoolekogu  töö  ja  otsuste
jõustumiseks  kvoorumi  kohustuse  (50%  hoolekogu  liikmetest).  Samuti
paluti  hoolekogu  liikmetel  korralikult  kohal  käia  ja  aktiivselt  osaleda
aruteludes.  Valla  esindaja  kiitis  hoolekogu  esimeest  korra  ja  töise
õhkkonna hoidmise eest hoolekogu koosolekul. Samuti peaks hoolekogu
esindaja teavitama hoolekogus vastu võetud otsustest  oma rühmas teisi
vanemaid.

6. Suvised remonditööd. Direktor Raili Oks, vallavanem Martin 
Repinski.

Vallavanem selgitas,  et  eelmisel  suvel  2018  a.  jäid  hankevigade  tõttu
remonditööd  tegemata.  Nüüd  on  vead  likvideeritud  ja  planeeritud  on
juunikuust  hakata  tegema  kokkulepitud  töid  Sipsiku  majas.  Sel  suvel
Kalevipoja majas remonditöid (välja arvatud uue sõimerühmaga seotud
tööd) ette nähtud ei ole. Hoolekogu liikmed avaldasid soovi avaldada oma
arvamust  õueala  projekteerimistööde  tegemisel.  Vallavanem  arvas,  et
põhimõtteliselt on see võimalik ja ka vajalik kohtuda hoolekogu liikmetel
projekteerijaga.  Siis  saavad  hoolekoguliikmed  -lapsevanemad  osaleda
protsessis  ja  vajadusel  anda  oma  soovitused  otse  projekteerijale.
Suuremad  tööd  on  Sipsiku  lasteaias  elektritööd  ja  õuealaga  seonduv.
Direktor  arvas,  et  hea  kui  saaks  remoditöödega  alustada  juba  juuni
alguses, kuid Kalevipoja maja õpetajate esindaja avaldas arvamust ,  et
lapsi käib veel Kalevipoja majas juuni alguses päris palju ja Sipsiku maja
lapsi lihtsalt  pole kuskile mahutada. Lasteaia juhtkond otsib küsimusele
lahendust.

7. Jooksvad küsimused.

 Tõstatati  küsimus  õppetöö  innovatiivsuse,  uute  õppemeetodite
kasutamise  kohta  lasteaiaõppetöös  (Kristi  Ruusamäe).  Lapsevanem
sooviks  erinevaid  õppevariante  näha  õppetöös,  mitte  ainult  klassikalist
koolitüüpi  õppetööd.  Talle  vastati,  et  iga  õpetaja  läheneb  õpetamisele
omamoodi,  arvestades  lasteaias  kokkulepitud  programme  ja  plaane.
Inimesed on erinevad ja iga õpetaja teeb asju ikka omamoodi. Soovitati
isiklikku  lähenemist,  rääkida  oma  soovidest  otse  õpetajale  või  siis



arenguvestluse  käigus.  Kuidas  ja  milliseid  metoodikaid  kasutatakse
rühmades jälgib iga lasteaia õppealajuhataja. 
 Küsimus  selle  kohta,  millal  teevad  õpetajad  oma  töid  arvutis  ja
kuidas  on  reglementeeritud  telefoni  kasutamine.  Ühele  lapsevanemale
tundub, et tema rühma õpetajad on liiga tihti telefonis, kui ta rühma tuleb.
Töö arvutis tehakse enamasti lõuna ajal, kui lapsed magavad või kui lapsi
pole hetkel  rühmas.  Telefoni  kasutamine peab muidugi  olema mõistlik,
kuid  kui  suhtlemine  toimub  õpetajatel  lapsevanematega  telefonitsi,  siis
paluti mõistvat suhtumist või jällegi isiklikult küsimist.
 Lapsevanemaid teavitati lahtiste uste päevadest, mis toimuvad 25-
28.  veebruaril  2019  a.  Hoolekogu  liikmeid  paluti,  et  nad  kontrolliksid
vastavasisulise info teavitamisest rühmas. Mõni hoolekogu liige kurtis, et
ei  ole näinud ega kuulnud midagi.  Juhtkond palus jällegi  suhelda oma
rühma õpetajatega, et vajalik info jõuaks õigeaegselt lapsevanemateni.
 Arenguvestlused toimuvad nii lapsevanematega kui ka õpetajatega.
 Tõstatati  küsimus  koolirühma moodustamise  kohta  Kalevipoja  ja
Pillerkaare maja mitte kooli minevatest lastest. Kuna mõlemas majas on
lapsi,  kes  kooli  ei  lähe,  siis  toimub  koosolek  veebruarikuus  nende
rühmade  lapsevanematele  (Kalevipoja  maja  rühmad:  Jänkud,
Mesimummud,  Pillerkaare  rühm:  Sõbralikud  karud).  Koosolekul  toimub
siis arutelu ja otsustatakse millises majas avatakse koolirühm. Arvesse
lubati  võtta  millises lasteaias käib ka mitte koolimineva lapse vend või
õde, et vältida liigset segadust. 
 Tõstatati küsimus järjekorda panemise kohta ja selgema järjekorra
liikumise  kohta.  Kurdeti  probleeme  lasteaia  kodulehel  oleva  ankeedi
digiallkirjastamisega.  Samuti  soovitati  vaadata  üle  kodulehe  disain  ja
infoliikuvus. Kuna aga kodulehte ei halda lasteaiad ise, siis puudubki info
operatiivsus  kodulehel.  Paluti  kontrollida  andmete  õigsust  ja
andmekaitsest lähtuvalt info jagamist. Hoolekogu palus, et Jõhvi lasteaiad
direktioon ja valla IT esindaja tegeleks antud teemaga aktiivsemalt. Valla
esindaja Maria Laanemäe lubas, et vald uurib asja ja räägitakse erinevate
arendajatega,  et  lapse  lasteaeda  võtmise  asi  saaks  selgemaks  ja
konkreetsemaks.
 Küsimus  täide  leviku  tõkestamise  kohta.  Siin  peavad  tegutsema
kõik rühma lapsevanemad kui  ka personal.  Med. töötajat  Kalevipoja ja
Sipsiku majas pole, kuna vaatamata otsingutele pole sobivat kandidaati
leitud. Ja suuresti on rühma õpetajad med. töötajad, kes kontrollivad lapsi,
kaaluvad, mõõdavad, plaasterdavad jne. Tehti muuhulgas ettepanek osta
sisse tervishoiutöötaja teenust.
 Küsimus lasteaia väravate kohta. Kuidas tagada, et väravad poleks
lahti laste õuesoleku ajal. Juhtkond ja õpetajad selgitavad, et probleem on
lasteais  Sipsik.  Seal  on  üks  madal  värav  tänava  poole,  mida  lapsed
ulatavad lahti tegema. Kalevipoja ja Pillerkaare maja väravad on kõrged ja
lapsed lahti  teha ei  saa.  Seega sõltub  suuresti  väravate  kinni  olek  ka



lapsevanematest endist. Loomulikult jälgivad ka õpetajad, et oleks lastel
ohutu  olemine  ja  väravad  lukustatud  sulguritega.  Sipsiku  madalast
väravast  tekkinud  reaalsete  ohuolukordade  vältimiseks  vaadatakse  üle
mõistlikud variandid ja püütakse võimalikult kiiresti olukord lahendada .

Hoolekogu esimees Hoolekogu protokollija
Kadri Rattasepp Annika Lüüde


